
Evidenční číslo Objednatele

782/2018

Evidenční číslo Zhotovitele

RÁMCOVÁ DOHODA

,,Zpracováni projektové dokumentace staveb pozemních komunikaci a souvĹsejÍcÍ
činnosti"

uzavřená v návaznosti na zadávací řízeni dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") a podle § 1746 odst. 2 zákona

Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

mezi smluvními stranami:

A. OBJEDNATELEM

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zastoupený: Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
IČO: 70932581

DIČ:

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.zn. Pr 287

na straně jedné jako ,,Objednatel"

a

B. JEDNOTLIVÝMI ZHOTOVITELI

1. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

se sídlem Osová 717/20, starý Lískovec, 625 00 Brno

IČO 46974806

DIČ

bankovní spojení

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod
sp,zn. C 7545

Kontaktní osoba

E-mailová adresa

1/ 1 (celkem 15)



pro přýetí výzvy

2. Sdruženi: HBH l LINK

Vedoucí člen sdružení HBH projekt spol. s r.o.

se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

IČO 44961944

DIČ

bankovní spojeni

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp.zn. C 3996

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí výzvy

a
Člen sdružení Link projekt s.r.o.

se sídlem Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno

IČO 27678032

DIČ

bankovní spojeni

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp.zn. C 51304

3. Sdružení: AFSAG PONT

Vedoucí člen sdruženi AF-CITYPLAN s.r.o.

se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

IČO 47307218

DIČ

bankovní spojení

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod

2/15



sp.zn. C 25005

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přýetí výzvy

a

Clen sdružení SAGASTA s.r.o.

q

l
i

i
l

se sídlem
IČO

DIČ

zastoupen/a

zapsaná

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

04598555

v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
sp.zn. C 250116

a
Člen sdružení Pontex, spoL s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4

IČO 40763439

DIČ

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
sp.zn. C 2994

4. Sdružení: ,,RD SŮS jmK - PK OSSENDORF+Linio PIan + Rušar mosty"

Vedoucí člen sdružení PK OSSENDORF s.r.o.

se sídlem TomeŠova 503/1, 602 00 Brno

IČO 25564901

DIČ

bankovní spojení

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soud v Brně, sp.zn.
C 33954

Kontaktní osoba

3/15



E-mailová adresa
pro přijeti výzvy

a
Člen sdružení Linio PIan, s.r.o.

se sídlem Sochorova 3178/23, 616 00 Brno

IČO 27738809

DIČ

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soud v Brně, sp.zn.
C 55650

a
Člen sdruženi Rušar mosty, s.r.o.

se sídlem Majdalenky 853/19, 638 00 Brno

IČO 29362393

DIČ

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soud v Brně, sp.zn.
C 75395

5. Sdruženi ,,DPO - Viadesigne - RD SÚSJMK"

Vedoucí člen sdružení DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem
IČO

DIČ

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

42767377

bankovní spojeni

zastoupen/a

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod
sp.zn. B 10727

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí výzvy

a
Člen sdružení Viadesigne s.r.o.

4/15



se sídlem
IČO

DIČ

bankovní spojeni

zastoupen/a

zapsaná

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí výzvy

Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav

27696880

společnosti na základě zmocnění ve SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištění obchodního případu

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp.zn. C 52797

na straně druhé jako ,,Zhotoviteľ'

1. Úvodní ustanovení a účel Rámcové dohody

1.1. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku otevřeného řízenI dle ust. § 56
v návaznosti na ust. § 131 a násl. ZZVZ na uzavření rámcové dohody ,,Zpracování
projektové dokumentace staveb pozemich komunikaci" (dále jen "Zadávací říZení")
realizovaného Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu ZZVZ, v němž byla nabídka
každého ze Zhotovitelů, podaná v rámci Zadávacího řízeni, vyhodnocena nejhůře
jako pátá ekonomicky nejvýhodnější.

1.2. ÚČelem Rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterých budou na základě
Rámcové dohody zadávány jednotlivé dÍ|čÍ veřejné zakázky na zpracování projektové
dokumentace či dalších dílčích Činností, které jsou předmětem Rámcové dohody,
a to ve vazbě na konkrétni stavby (dále jen ,,Dílčí veřejné zakázhý'), a dále sjednání
obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných Dňčich veřejných
zakázek. Postupy uzavÍranÍ smluv k plnění DQčIch veřejných zakázek na základě
Rámcové dohody jsou vymezeny v ČI. 3 Rámcové dohody.

1.3. Rámcová dohoda upravuje práva a závazky Objednatele vůči jednotlivým
Zhotovitelům a práva a závazky jednotlivých Zhotovitelů vůči Objednateli. Rámcovou
dohodou nejsou sjednávána práva a závazky mezi jednotlivými Zhotoviteli navzájem.
Tím není vyloučeno, aby na straně jednotlivých Zhotovitelů bylo účastno vÍce osob;
v takovém případě jsou osoby na straně jednotlivého Zhotovitele vůči Objednateli
odpovědny ze svých závazků společně a nerozdílně.

1.4. pojmy s velkými počátečními písmeny definované v Rámcové dohodě budou mít
význam, jenž je jim v Rámcové dohodě, včetně jejích příloh a dodatků, připisován.
Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností se Smluvní strany dále dohodly, že:

5/15



> v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou
tato ustanoveni vykládána tak, aby v co nejširší miře zohledňovala účel
Zadávacího řízení vyjádřený zadávací dokumentaci;

> Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci Zadávacího
řIzeni, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z Rámcové dohody
použije subsidiárně.

1.5. VŠechny odkazy na právní předpisy v této Rámcové dohodě budou vykládány jako
odkazy na právní předpisy v platném a účinném znění.

2. Předmět Dílčích veřejných zakázek

2.1. DÍ|ČÍ veřejné zakázky budou realizovány na základě dílčích realizačních smluv podle
potřeb Objednatele (dále jen ,,Prováděcí smlouyy", příp. ,,Prováděcí smlouva").
Objednatel v konkrétním případě vždy stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít
povahu oboustranně podepsané komplexnější smlouvy či se bude uplatňovat forma
objednávky/výzvy a jejího potvrzení ze strany Zhotovitele.

2.2. Prováděcí smlouvy představují dňčí plněni z rámce sjednaného Rámcovou dohodou.
Nestanoví-li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet
Prováděcích smluv není omezen.

3. Postup zadáváni Dilčkh veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

3.1. DÍ|ČÍ veřejné zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

3.2. Dilčí veřejné zakázky budou Objednatelem Zhotovitelům zadávány postupem
s obnovením soutěže upraveným v § 135 a násl. ZZVZ (dále jen ,,Minitendly").
Minitendry slouží k výběru konkrétního Zhotovitele DIlčí veřejné zakázky (dilčiho
plněni), a to dle specifikací konkretizovaných Objednatelem.

3.3. V rámci Minitendru Objednatel vyzve všechny Zhotovitele, se kterými je uzavřena
Rámcová dohoda na základě Zadávacího řízení, k podáni nabídky na Dílčí veřejnou
zakázku (dále jen ,,výzva" či ,,výzYý"). výzva může obsahovat požadavky i ve vztahu
k více Dňčím veřejným zakázkám.

3.4. výzvy na uzavření Prováděcí smlouvy budou Objednatelem prováděny elektronicky
prostřednictvím e-mailu od oprávněné osoby Objednatele. E-mailové adresy
Zhotovitelů pro přijetí výzvy Objednatele dle tohoto odstavce jsou uvedeny jako
součást identifikačních údajů Zhotovitele v úvodu této Rámcové dohody. Každá ze
stran je oprávněna jednostranně změnit svou emailovou adresu; tato změna je
účinná dnem doručeni takové informace druhé straně.

3.5. výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plněni Dílčí veřejné
zakázky, zejména:

a) identifikační údaje Objednatele;

b) "kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele;

i

r

i

i

r

i

r

ŕ

É

t

i

i

l

6/15



c) informace o předmětu DÍĹČÍ veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky;

e) lhůtu plnění DÍ|ČÍ veřejné zakázky;

f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody;

g) informaci o hodnoticím kritériu či hodnoticích kritériích, která budou shodná
zcela či zčásti jako kritéria pro zadání veřejné zakázky v rámci Zadávacího
řízerň;

h) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu s Rámcovou
dohodou, upravené dle předmětu a charakteru konkrétní DAČI veřejné zakázky;

i) lhůtu, způsob a místo podání nabídky, přičemž lhůta pro podáni nabídky
nebude kratší než 3 pracovni dny;

j) čas a místo veřejného oteviráni nabídek;

k) další podmínky plněni DÍ|ČÍ veřejné zakázky, které nejsou stanoveny v Rámcové
dohodě;

l) elektronický podpis oprávněné osoby.

3.6. Smluvní strany se dohodly, Že výzva se bude považovat za doručenou okamžikem
jejího prokázaného odesláni e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu Zhotovitele
ve smyslu odst. 3.4.

3.7. při zpracování nabídky na DAČI veřejnou zakázku nesmí Zhotovitel nabídnout dňčí
ceny za jednotlivá dňči plnění vyšší (horŠí), než jaké vyplývají z přílohy č. 1 Rámcové
dohody.

3.8. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:

a) specifikaci výzvy, na jejímž základě je podávána, a to alespoň datum výzvy
a/nebo č. jednací výzvy;

b) identifikaci Objednatele;

c) identifikaci Zhotovitele (který podává nabídku);

d) další informace a doklady, které Objednatel stanovil ve výzvě;

e) podpis oprávněné osoby Zhotovitele.

3.9. Objednatel bude při posuzování a hodnocení nabídek postupovat přiměřeně
dle ustanovení ZZVZ. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se
pohhží, jako by nebyla podána.

3.10. Objednatel je oprávněn kdykoliv zrušit vyhlášený Minitendr, a to až do doby
uzavřeni Prováděcí smlouvy.

4. Předmět plněni Dílčích veřejných zakázek (dílo) a licenční oprávnění
4.1. Předmětem Dílčí veřejné zakázky je odborná technická, tvůrčí a jiná činnost Zhotovitele

7/15



specifikovaná v příloze Č. 1 Rámcové dohody (dílo), a to dle podrobné specifikace
stanovené Objednatelem ve výzvě a za podmínek sjednaných Rámcovou dohodou
a Prováděcí smlouvou.

4.2. Předmětem plnění je též poskytnuti výhradní licence k užití díla Zhotovitele, včetně jeho
hmotného zachyceni Objednateli, a to za podmínek stanovených v ČI. 9.

4.3. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění Dňčí veřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí
a za podmínek sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

4.4. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plněni Dňčí veřejné zakázky
a zaplacení sjednané ceny za realizaci DÍ|ČÍ veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plněni
po Částech sjednáno.

l

5. Doba trvání Rámcové dohody

5.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu tří let od její účinnosti. Na základě Rámcové
dohody lze uzavřít Prováděcí smlouvu pouze tehdy, pokud byla výzva odeslána všem
Zhotovitelům v době trvání Rámcové dohody; v takovém případě se ustanovení
Rámcové dohody na takovou DÍ!ČÍ veřejnou zakázku použijí v plném rozsahu.

5.2, Dojde-li k ukončení platnosti Rámcové dohody ve vztahu k jednomu či vÍce
Zhotovitelům, nemá to vliv na její trvání ve vztahu ke zbývajIcIm Zhotovitelům.
Rámcová dohoda však automaticky zaniká dnem, kdy na straně Zhotovitele zůstane
pouze jedna osoba, s výjimkou použití na již uzavřené Prováděcí smlouvy dle odst. 5.1.

5.3. Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět ve vztahu ke všem zbývajicim
Zhotovitelům v případě, kdy počet Zhotovitelů klesne na méně než tři. výpovědní doba
vtakovém případě začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
ve kterém byla písemná výpověď' doručena poslednImu Zhotoviteli; o datu doručení
výpovědi poslednímu Zhotoviteli bude Objednatel jednotlivé Zhotovitele informovat.

5.4. Odstoupit od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody je Objednatel oprávněn
v případě podstatného porušení Prováděcí smlouvy či Rámcové dohody příslušným
Zhotovitelem, a to nejméně ve dvou případech (celkem). Za podstatné porušeni na
straně Zhotovitele se považuje zejména (avšak nejen)'

a) prodlení Zhotovitele s řádným dokončením plněni DÍ|ČÍ veřejné zakázky nebo její
části dle Prováděcí smlouvy po dobu delší než 30 dnů,

b) by!o-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, Že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčrň zákon),
ve znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na právni moc tohoto rozhodnuti,

c) bylo-li zahájeno insolvenČní řízeni na základě dlužnického návrhu Zhotovitele, nebo

d) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou
smlouvu nebo pojistný certifikát prokazujÍcÍ pojištění Zhotovitele dle ČI. 8 po dobu
delší 14 dnů.

5.5. Odstoupit od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn v případě

8/15



podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody Objednatelem.
Za podstatné porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Objednatele
se považuje zejména (avšak nejen) prodlení Objednatele s úhradou oprávněně
vystavené faktury po dobu delší než 90 dnů.

5,6. Odstoupeni musí mít písemnou formu s tím, Že je účinné od jeho doručeni druhé
smluvní straně.

5.7. Odstoupením od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo
oprávněné strany na zaplaceni smluvní pokuty ani na náhradu Škody. Toto ustanovení
zavazuje strany i po odstoupení.

5,8. Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá
vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv, a to ani Prováděcích
smluv uzavřených v průběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti z takto uzavřených
Prováděcích smluv se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

6. Cena

6.1. Ceny uvedené v příloze Č. 1 této Rámcové dohody jsou maximálni a nesmí být
v nabídce Zhotovitele, kterou Zhotovitel podá do Minitendru, překročeny, jinak
s nim nelze uzavřít Prováděcí smlouvu. Ceny zahrnuji vždy zpracováni příslušného
stupně projektové dokumentace a jeho předání objednateli v 8 (osmi) vyhotoveních
v listinné podobě a ve 2 (dvou) vyhotoveních na CD či DVD, které budou předány
Objednateli.

6 2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody zahrnují rovněŽ odměnu
Zhotovitele za poskytnutí licencí Objednateli k dílu Zhotovitele, jakož i k hmotnému
zachycení díla ve smyslu ČI. 9.

6.3. DalŠí podmínky pro stanoveni nabídkové ceny na Dňči veřejnou zakázku může
definovat výzva.

7. Platební podmínky

7.1. Cena za poskytnutí plněni Zhotovitele dle jednotlivých Prováděcích smluv bude
hrazena na základě daňových dokladů - faktur.

7.2. Splatnost faktur se sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručeni Objednateli. Faktury
budou doručovány elektronicky na adresu popřípadě jinou
adresu sdělenou Objednatelem.

7.3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a § 435OZ. Přílohou faktury bude kopie protokolu o převzetí fakturované
části plnění Objednatelem.

7.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu,
která neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo

9/15



nesprávný výpočet poměrné části ceny plněni, kterou má Objednatel uhradit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví
novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení Objednateli zaČíná běžet
nová třicetidenní lhůta splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.6. Platby VC. DPH dle této dohody budou hrazeny v korunách českých, a to
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění či jeho
části se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního
účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Bankovní úČet Zhotovitele musí být
zveřejněn správcem daně způsobem umožňujicím dálkový přístup. V případě, že
účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli
cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel poukáže správci daně. Stane-li se
Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona Č. 235/2004 Sb,,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen neprodleně
o tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. DalŠí platební podmínky stanoví příslušná výzva.

8. pojištění

8.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené
při výkonu činnosti dle Rámcové dohody a jednotlivých Prováděcích smluv
s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 50 mil. KČ.

8.2. pojištění bude sjednáno po celou dobu platnosti Rámcové dohody i Prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

8.3. Náklady na pojištěni nese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze
č. 1 této Rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle
jednotlivých Prováděcích smluv.

8.4. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry
uvedenými v odst. 8.1. předložil Zhotovitel před uzavřením Rámcové dohody. V případě
změny pojištěni předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazujÍcÍ
uzavřeni příslušné pojistné smlouvy.

8.5. Po dobu trvání Rámcové dohody je Objednatel oprávněn poŽadovat od Zhotovitele
opětovné předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu o uzavření pojistné
smlouvy s parametry uvedenými v odst. 8.1. a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad
Objednateli předložit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručeni žádosti Objednatele.

9. Licenční ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude na základě svého autorství či na základě právního
vztahu s autorem, resp. autory děl vztahujÍcÍch se k realizaci plněni na základě
Prováděcí smlouvy, oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet veŠkerá autorská
majetková práva; zejména bude oprávněn dílo užít ke všem známým způsobům užiti

10/15

l

iF

Ľ
i

I
:;

E

F
;'

i

tia

i:
l

šI

l
l,
i
|1
;.l

É

l
l'
i'

É
r

i

.

.



a udělit Objednateli jako nabyvateli oprávnění k výkonu tohoto práva v souladu
s podmínkami Rámcové dohody.

9.2. Zhotovitel uzavřením Prováděcí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli oprávnění
užívat dílo zhotovené na základě Prováděcí smlouvy (dále jen ,,Licence") za podmínek
sjednaných v Rámcové dohodě. Právem Objednatele užívat dílo, vC. jeho hmotného
zachycení se rozumí nerušené využÍvánj všemi známými způsoby, zejména další
zpracováni, úpravy a rozmnožování Objednatelem či třetí osobou. Objednatel Licenci
přijme převzetím díla nebo jeho části na základě Prováděcí smlouvy.

9.3. Zhotovitel poskytne Objednateli Licenci jako výhradní, čÍmž se rozumí, Že Zhotovitel
nesmí poskytnout Licenci obsahem či rozsahem zahrnující práva poskytnutá
Objednateli žádné třetí osobě a je povinen se zdržet výkonu práva užívat dílo
způsobem, ke kterému poskytl Licenci Objednateli. Zhotovitel poskytne Objednateli
Licenci na celou dobu trvání majetkových práv k dílu, vČetně hmotného zachycení díla,
dle této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy.

9.4. Objednatel je oprávněn práva tvořÍcÍ souČást Licence poskytnout třetí osobě, a to
ve stejném či menším rozsahu, v jakém je Objednatel oprávněn užívat práv z Licence.

9.5. Práva z Licence poskytnuté na základě Rámcové dohody přecházejí při zániku
Objednatele na jeho právního nástupce.

10. Zvláštní ustanoveni

10.1. Zhotovitel musí pro plnění Rámcové dohody/Prováděcích smluv využívat osob,
prostřednictvím kterých v Zadávacím řízení prokázal kvalifikaci či díky jejichž
zkušenostem dosáhl v Zadávacím řIzeni bodového hodnoceni, které vedlo k uzavření
Rámcové dohody s nim. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této Rámcové
dohody změnit takovou osobu pouze s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Nová osoba musí disponovat minimálně stejnou kva|ifikací/odbornými
zkušenostmi, kterou původní osoba prokázala v Zadávacím řízení. Objednatel vydá
písemný souhlas se změnou do 14 dnů od doručeni žádosti a potřebných dokladů,
které vyhovují tomuto ustanovení. Objednatel nesmí souhlas se změnou
poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou Zhotovitelem
příslušné doklady předloženy.

10.2. Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo
režim Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového
postupu.

10.3. Objednatel si vyhrazuje ve smyslu § 100 odst. 3 ZZVZ opční právo na poskytování
nových služeb obdobného charakteru, jako služby uvedené v příloze č. 1 této
Rámcové dohody, jejichž potřeba se vyskytne za dobu realizace plnění dle této
Rámcové dohody a/nebo Prováděcích smluv.

10.4. za služby obdobného charakteru, jako služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové
dohody se považuje zejména

a) prováděni průzkumů a analýz zjištěných skutečnosti nezbytných pro zpracování

11/15



přísdušného stupně projektové dokumentace,

b) provádění projektových činností zejména s ohledem na potřebu rozšíření
realizovaného díla o další technická či technologická řešení.

10.5. OpČní právo je Objednatel oprávněn využit nejvýše po dobu trvání Rámcové dohody a
Prováděcích smluv,

10.6. Cena za opční právo není souČástí cen dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

11. Sankce a úroky z prodlení

11.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury oproti sjednané
lhůtě, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z Částky v KČ bez dph, s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i
započatý den prodlení, až do doby zaplacení dlužné Částky. Úroky z prodlení jsou
splatné na účet Zhotovitele do 21 dnů od doručeni písemné výzvy Zhotovitele
k zaplacení úroků, která obsahuje Zhotovitelem vyúČtované úroky včetně způsobu
jejich výpočtu.

11.2. Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených
případech až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní pokutu
uhradit takto:

0,05 % z celkové ceny
nedodrženi sjednané lhůty plněni DIlči veřejné zakázky l

započatý den prodlení

0,1 % z celkové ceny
nedodrženi sjednané lhůty pro odstraněni vady Dílčí veřejné zakázky l

započatý den prodlení

0,05 % z celkové cenyza jednothvou vadu DUR l OSP /rozsirene DSP, díky . ., . . , ,
. V . . . , Díla verejne zakazky lkteře nebude mozne ziskat uzemni rozhodnuti V ,

,' ' " "i" " . započaty den prodieni senebo stavebni povolení (napr. chybe lCl stavebni , , , V, V ,
objekt) ziskanm prislusneho

rozhodnuti/povo|enÍ

za jednotlivou vadu soupisu prací nebo jednotlivý .
' i . 2.000,- Kc l vadanesoulad souµsu praa s pro,ektovou dokumentaci

nepředloženi dokladu o pojištěni v souladu ČI. 8 10.000,- l započatý den
Rámcové dohody prodlení

porušeni povinnosti pro plnění Rámcové 0,1 % z celkové ceny
dohody/Prováděcich smluv využívat osob, DAČI veřejné zakázky za
prostřednictvím kterých Zhotovitel v Zadávacím každý zjištěný případ
řizenI prokázal kvalifikaci či díky jejichž poruŠeni povinnosti, a to
zkušenostem dosáhl v Zadávacím řízení bodového i opakovaně a za každý
hodnoceni, které vedlo k uzavřeni Rámcové započatý den porušeni

12/15



dohody s nim

0,03 % z celkové ceny

V , . u. , V. . , ďíĺčí veřejné zakázky zaporusenj pov|nností pri výkonu c|nnostj autorského každý zjištěný případ
dozoru porusent povinnosti, a to

i opakovaně

. , , , ,. , Y , 500,- KČ l porušeníJine porušení dohody ci Provadeci smlouvy V . ./zapocaty den prod|enl

11.3. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní
pokuty jsou započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

11.4. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celém rozsahu.

11.5. Další podmínky pro smluvní pokuty může stanovit výzva.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků.

12.2. Rámcová dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

12.3. Rámcová dohoda je vyhotovena ve 12 stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci účastníků, přičemž Objednatel a každá společnost na straně
Zhotovitelů obdrží jedno vyhotovení.

12.4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z Rámcové dohody či Prováděcí smlouvy třetí osobě.

12.5. Zhotovitel je dle ust. § 2e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

12.6. Listiny, zasílané jednou ze stran druhé straně poštou, se " mají za doručené
3. pracovním dnem po dni jejich odesláni ve formě doporučené listovní zásilky,
nepřevezme-li druhá strana (adresát) zásilku dříve či prokazatelně později.

12.7, Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou
dohodou, se řid' platným právn'm řádem České republiky.

12.8. Nedílnou souČásti Rámcové dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximálni ceny Zhotovitele 1
Projekční kancelář PRIS spoL s r.o.

Příloha č. 2: Předmět DÍ|čÍch veřejných zakázek a maximálni ceny Zhotovitele 2
Sdružení HBH l LINK

13/15



Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č 5:

Předmět DÍ|čĹch veřejných zakázek a maximální ceny Zhotovitele 3
Sdružení AFSAG PONT

Předmět DAčIch veřejných zakázek a maximálni ceny Zhotovitele 4
Sdružení ,,RD SUS JmK - PK OSSENDORF+Linio Plan + Rušar mosty"

Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximálni ceny Zhotovitele 5
Sdružení ,,DPO - Viadesigne - RD SÚSJMK"

l
b

i

l

V Brně dne

" Za Objednatele:

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje,

příspěvková organizace

V Brně dne 2ů

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

V Brně dne O 3 -09" 2018

" ,:'Za Zhotjvitele 2:

hbh projektspol. s r.o.

14/15



V Praze dne

0,5
Za Zhotovitele 3:

AF-CITYPLAN s.r.o.

V Brně dne - 3, 09. 2018

Za Zhotovitele 4:

PK Ossendorf s.r.o.

Za Zhotovitele 4:

Y

V Ostravě dne (""' g' É:

PK Ossendorf s.r.o.

l Za ZhotoviĹele 5:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

15/15



P

Příloha č. l: Předmět DAčIch veřejných zakázek a maximální ceny Zhotovitele 1
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Předmět plnění DÍIčÍch veřejných zakázek a maximální ceny

Předmětem DÍIčÍch veřejných zakázek budou niže uvedené činnosti nebo jejich část:

a) průzkumné práce spočÍvajĹcÍ v provedení

- geologického průzkumu, včetně zachycení všech dotčených konstrukčních a
podkladních vrstev vozovky,

- dendrologického průzkumu,

- ověření existence a polohy inženýrských sÍtÍ, včetně ověření správnosti podkladů
od správců sítí,

- průzkumu inženýrských sítí, včetně ověření stavu, funkčnosti a použitelnosti
inženýrských sítí

- hlukové studie,

- výškopisného a polohopisného zaměření stávajícího stavu, včetně zaměření
okolního terénu;

(zadavatel/objednatel upozorňuje, Že souČástí průzkumných prací nebude provedeni
diagnostického posouzení vozovky a mostů);

b) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni doku mentace pro územní řIzení, vC.
přípravy žádosti o územní rozhodnuti l územní souhlas a zajištěni všech nezbytných
stanovisek/vyjádřeni/souhlasů dotčených orgánů (dále jen ,,DUR"), toto plnění
zahrnuje i vypořádání případných žádostí o vysvětlení DUR či jiných částí s ní
souvisejÍcÍch; souČásti DUR bude i propočet stavebních nákladů na jednotlivé stavební
objekty;

C) vyhotoveni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro ohlášení stavby
nebo pro stavební povoleni, vC. přípravy žádosti o stavební povolení l ohlášení stavby
a zajištěni všech nezbytných stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále
jen ,,DSP"), přičemž toto plnění zahrnuje i vypořádání případných žádostí o vysvětleni
dsp či jiných částí s ni souvisejÍcÍch; součástí OSP bude i oceněný soupis prací
v Členění dle stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhlášky Č. 169/2016Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů;

d) v případech, kdy to bude vhodné, právně možné a zároveň odsouhlaseno
objednatelem, vyhotoveni (společné) dokumentace pro vydání společného povoleni
(kterým se stavba umíst'uje a povoluje), vC. přípravy potřebných žádostí a zajištění
všech nezbytných stanovisek/vyjádřenÍ/souhlasů dotčených orgánů (dále jen
,,dokumentace pro společné povolení"), přičemž toto plněni za hrnuje i vypořádáni
případných žádostí o její vysvětleni či jiných částí s ni souvisejících; součástí

S
fj

y

!

i

ľ
?
4

a

i

l
l

í



dokumentace pro společné povolení bude i oceněný soupis prací v členění dle
stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech dle
vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
ve znění pozdějších předpisů,

e) vyhotoveni projektové dokumentace ve stu pni dokumentace pro provádění stavby vC.
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen ,,PDPS") tak, aby tato
dokumentace byla zároveň způsobilá být součástí zadávací dokumentace
pro veřejnou zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně
závaznými právními předpisy upravujÍcÍmi zadávání veřejných zakázek ke dni předání
zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli;
toto plnění zahrnuje i vypořádání případných žádosti o její vysvětlení Či jiných Části
s ni souvisejicích; součástí POPS bude soupis prací oceněný i neoceněný v členění dle
stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech
dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, ve znění pozdějších předpisů,

f) v případech, kdy to bude vhodné a zároveň odsouhlaseno či požadováno
objednatelem, vyhotovení OSP (dle písm. C) výše) rozŠířené o podrobnosti POPS (dále
jen ,,rozšířená DSP"); rozšířená DSP zahrnuje i vypořádání případných žádostí
o vysvětleni DSP či jiných částí s ní souvisejÍcÍch; rozšířená OSP bude zároveň
zpracována tak, aby byla způsobilá být součástí zadávací dokumentace pro veřejnou
zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně závaznými
právními předpisy upravujÍcÍmi zadáváni veřejných zakázek ke dni předání zpracované
projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli; toto plnění
zahrnuje i vypořádání případných žádostí o její vysvětlení či jiných částí s ni
souvisejÍcÍch; součástí rozšířené PDPS bude soupis prací oceněný i neoceněný
v členění dle stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů,

g) výkon inženýrské Činnosti (výkon Činnosti inženýra (správce) stavby) v rozsahu
potřebném pro řádnou přípravu a realizaci stavby dle Sazebníku 2017/1Q2018 pro
tvorbu orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských Činností,
vydávaného (Unika), Okružní 1210 28002 Kolín, IČO
11291338 (dále jen ,,Sazebník Unika"), s výjimkou majetkoprávního vypořádání
s vlastníky pozemků pod místními komunikacemi a s výjimkou vyhodnocení vlivů
na životní prostředí (EIA), přičemž však zjišt'ovací řízení v procesu EIA může být
předmětem plnění Dilči veřejné zakázky,

h) výkon autorského dozoru projektanta v rámci realizace příslušné (projektované)
stavby (dále jen ,,Autorský dozor");

l

l

i

l
r

l



i) odborná pomoc, tj. Činnosti dodavatele na vyžádání zadavatele/objednatele
v souvislosti s výše uvedenými Činnosti, avšak v nich přímo (například prostřednictvím
Sazebníku Unika) ani nepřímo nezahrnutá (vše dále jen ,,Odborná pomoc").

Způsob výpočtu ceny výše uvedených činnosti je sjednán takto:

A. v případě Činnosti (položek) zahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika, tzn.

, - vyhotoveni projektové dokumentace ve všech stupních dle předmětu Dňči
i veřejné zakázky,

i , - výkon inženýrských Činností,

' - Autorský dozor,

- Odborná pomoc, nebo

- jiná Činnost uvedená v Sazebníku Unika

tvoří cenu jedna (pro všechny tyto Činnosti shodná) procentuální sleva -
odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech) cen dle
Sazebníku Unika; tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
56,34 % od cen dle Sazebníku Unika pro období, ve kterém bude
zadavatelem/objednatelem odeslána výzva k podáni nabídek do Minitendru (tj.
pro plněni - platby - vždy bude brán v úvahu aktuální ceník Sazebníku Unika
platný v době odesláni výzvy k podání nabídek).

B. v případě činností nezahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika

Činí maximální hodinová sazba 450,- KČ bez DPH

ŕ

J



Příloha č. 2: Předmět Däčích veřejných zakázek a maximálni ceny Zhotovitele 2
Sdruženi HBH l LINK

Předmět plnění DÍIčÍch veřejných zakázek a maximální ceny

Předmětem Díläch veřejných zakázek budou níže uvedené Činnosti nebo jejich část:

a) průzkumné práce spočÍvajÍcÍ v provedeni

- geologického průzkumu, včetně zachycení všech dotčených konstrukČních a
podkladních vrstev vozovky,

- dendrologického průzkumu,

- ověření existence a polohy inženýrských sítí, včetně ověření správnosti podkladů
od správců sítí,

- průzkumu inženýrských síti, včetně ověření stavu, funkčnosti a použitelnosti
inženýrských sítí

- hlukové studie,

- výškopisného a polohopisného zaměření stávajícího stavu, včetně zaměřeni
okolního terénu;

(zadavatel/objednatel upozorňuje, Že souČástí průzkumných prací nebude provedeni
diagnostického posouzení vozovky a mostů);

b) vyhotovení projektové doku mentace ve stupni dokumentace pro územní řízenI, vC.
přípravy žádosti o územní rozhodnutí l územní souhlas a zajištění všech nezbytných
stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále jen ,,DUR"), toto plnění
zahrnuje i vypořádání případných žádostí o vysvětleni DUR či jiných částí s ni
souvisejÍcĹch; součástí DUR bude i propočet stavebních nákladů na jednotlivé stavební
objekty;

C) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro ohlášení stavby
nebo pro stavební povolení, vC. přípravy žádosti o stavební povolení l ohlášení stavby
a zajištění všech nezbytných stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále
jen ,PSP"), přičemž toto plněni zahrnuje i vypořádání případných žádosti o vysvětlení
dsp či jiných částí s ni souvisejicich; souČástí DSP bude i oceněný soupis prací
v Členění dle stavebních objektů v cenové úrovni OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhláŠky Č. 169/2016Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů;

d) v případech, kdy to bude vhodné, právně možné a zároveň odsouhlaseno
objednatelem, vyhotoveni (společné) dokumentace pro vydání společného povolení .
(kterým se stavba umíst'uje a povoluje), vC. přípravy potřebných žádosti a zajištění
všech nezbytných stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále jen
,,dokumentace pro společné povolení"), přičemž toto plnění zahrnuje i vypořádání
případných žádostí o její vysvětleni či jiných části s ní souvisejÍcÍch; součástí

l
f

i



' b

dokumentace pro společné povolení bude i oceněný soupis prací v Členěni dle
stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech dle
vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
ve znění pozdějších předpisů,

e) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby vC.
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen ,,PDPS") tak, aby tato
dokumentace byla zároveň způsobilá být součásti zadávací dokumentace
pro veřejnou zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně
závaznými právními předpisy upravujľchni zadávání veřejných zakázek ke dni předání
zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli;
toto plněni zahrnuje i vypořádáni případných žádostí o její vysvětleni či jiných částí
s ní souvisejÍcÍch; součástí PDPS bude soupis prací oceněný i neoceněný v Členěni dle
stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech
dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, ve znění pozdějších předpisů,

f) v případech, kdy to bude vhodné a zároveň odsouhlaseno či požadováno
objednatelem, vyhotovení DSP (dle písm. C) výše) rozšířené o podrobnosti PDPS (dále
jen ,,rozšířená DSP"); rozšířená DSP zahrnuje i vypořádáni případných žádosti
o vysvětleni DSP či jiných Části s ni souvisejÍcÍch; rozšířená OSP bude zároveň
zpracována tak, aby byla způsobilá být součástí zadávací dokumentace pro veřejnou
zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně závaznými
právními předpisy upravujIcimi zadáváni veřejných zakázek ke dni předání zpracované
projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli; toto plněni
zahrnuje i vypořádání případných žádos'ti o její vysvětlení či jiných části s ní
souvisejÍcÍch; součásti rozšířené POPS bude soupis prací oceněný i neoceněný
v členěni dle stavebních objektů v cenové úrovni OTSKP v aktuálnIm znění
v podrobnostech dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů,

g) výkon inženýrské Činnosti (výkon Činnosti inženýra (správce) stavby) v rozsahu
potřebném pro řádnou přípravu a realizaci stavby dle Sazebníku 2017/1Q2018 pro
tvorbu orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských Činností,
vydávaného (Unika), Okružní 1210 28002 Kolín, IČO
11291338 (dále jen ,,Sazebník Unika"), s výjimkou majetkoprávního vypořádáni
s vlastníky pozemků pod mIstnImi komunikacemi a s výjimkou vyhodnoceni vlivů
na Životní prostředí (EIA), přičemž však zjišt'ovaci řIzení v procesu EIA může být
předmětem plnění Dňči veřejné zakázky,

h) výkon autorského dozoru projektanta v rámci realizace příslušné (projektované)
stavby (dále jen ,,Autorsiý dozor");



V
h

i) odborná pomoc, tj. Činnosti dodavatele na vyŽádání zadavatele/objednatele
v souvislosti s výše uvedenými Činnosti, avšak v nich přímo (například prostřednictvím
Sazebníku Unika) ani nepřímo nezahrnutá (vše dále jen ,,Odborná pomoc").

Způsob výpočtu ceny výše uvedených činností je sjednán takto:

A. " v případě Činnosti (položek) zahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika, tzn.

- vyhotovení projektové dokumentace ve všech stupních dle předmětu Dňči
veřejné zakázky,

- výkon inženýrských Činností,

- Autorský dozor,

Odborná pomoc, nebo

- Jiná činnost uvedená v Sazebníku Unika

B.

tvoří cenu jedna (pro všechny tyto Činnosti shodná) procentuálnI sleva -
odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech) cen dle
Sazebníku Unika; tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
50,00 % od cen dle Sazebníku Unika pro období, ve kterém bude
zadavatelem/objednatelem odeslána výzva k podání nabídek do Minitendru (tj.
pro plnění - platby - vždy bude brán v úvahu aktuálni ceník Sazebníku Unika
platný v době odesláni výzvy k podání nabídek).

v případě Činností nezahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika

Činí maximálni hodinová sazba 1.000,- KČ bez DPH/hod

'g

i

.i

r

ŕ

l

;
i

!
i

l

É



Příloha č. 3: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximálni ceny Zhotovitele 3
Sdružení AFSAG PONT

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximálni ceny

Předmětem DÍ|čÍch veřejných zakázek budou niže uvedené Činnosti nebo jejich část:

a) průzkumné práce spočÍvajicí v provedeni

- geologického průzkumu, včetně zachycení všech dotčených konstrukčních a
podkladních vrstev vozovky,

- dendrologického průzkumu,

- ověření existence a polohy inženýrských síti, včetně ověření správnosti podkladů
od správců sítí,

- průzkumu inženýrských síti, včetně ověřeni stavu, funkČnosti a použitelnosti
inženýrských sÍtÍ

- hlukové studie,

- výškopisného a polohopisného zaměřeni stávajÍcÍho stavu, včetně zaměření
okolního terénu;

(zadavatel/objednatel upozorňuje, Že součástí průzkumných prací nebude provedení
diagnostického posouzeni vozovky a mostů);

b) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni doku mentace pro územní řízenI, vC.
přípravy žádosti o územní rozhodnutí l územní souhlas a zajištění všech nezbytných
stanovisek/vyjádřenÍ/souhia$ů dotčených orgánů (dále jen ,,DUR"), toto plnění
zahrnuje i vypořádáni případných žádosti o vysvětleni DUR či jiných Části s ní
souvisejíckh; součástí DUR bude i propočet stavebních nákladů na jednotlivé stavební
objekty;

C) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro ohlášeni stavby
nebo pro stavební povolení, vC. přípravy žádosti o stavební povoleni l ohláŠení stavby
a zajištění všech nezbytných stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále
jen ,,DSP"), přičemž toto plnění zahrnuje i vypořádáni případných žádostí o vysvětleni
osp či jiných částí s ní souvisejÍcÍch; součástí OSP bude i oceněný soupis prací
v Členění dle stavebních objektů v cenové úrovni OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhláŠky č. 169/2016Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů;

d) v případech, kdy to bude vhodné, právně možné a zároveň odsouhlaseno
objednatelem, vyhotoveni (společné) dokumentace pro vydání společného povolení
(kterým se stavba umíst'uje a povoluje), vC. přípravy potřebných žádosti a zajištěni
všech nezbytných stanovisek/vyjádření/souh|asů dotčených orgánů (dále jen
,,dokumentace pro společné povolení"), přičemž toto plněni za hrnuje i vypořádání
případných žádostí o její vysvětleni či jiných částí s ni souvisejÍcÍch; součástí



C

dokumentace pro společné povoleni bude i oceněný soupis prací v Členění dle
stavebních objektů v cenové úrovni OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech dle
vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
ve znění pozdějších předpisů,

e) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby vC.
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen ,,PDPS") tak, aby tato
dokumentace byla zároveň způsobilá být součásti zadávací doku mentace
pro veřejnou zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně
závaznými právními předpisy upravujÍcÍmi zadávání veřejných zakázek ke dni předáni
zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli;
toto plněni zahrnuje i vypořádání případných žádosti o její vysvětlení či jiných Části
s ní souvisejÍcÍch; součástí POPS bude soupis prací oceněný i neoceněný v Členěni dle
stavebních objektů v cenové úrovni OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech
dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, ve znění pozdějších předpisů,

f) v případech, kdy to bude vhodné a zároveň odsouhlaseno či požadováno
objednatelem, vyhotovení OSP (dle písm. C) výše) rozšířené o podrobnosti PDPS (dále
jen ,,rozšířená DSP"); rozšířená DSP zahrnuje i vypořádáni případných žádostí
o vysvětleni OSP či jiných částí s ní souvisejÍcÍch; rozšířená DSP bude zároveň
zpracována tak, aby byla způsobilá být součástí zadávací dokumentace pro veřejnou
zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně závaznými
právními předpisy upravujĹcÍmi zadávání veřejných zakázek ke dni předání zpracované
projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli; toto plnění
zahrnuje i vypořádáni případných žádostí o její vysvětleni či jiných Části s ní
souvisejíckh; součástí rozšířené POPS bude soupis prací oceněný i neoceněný
v členění dle stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů,

g) výkon inženýrské Činnosti (výkon Činnosti inženýra (správce) stavby) v rozsahu
potřebném pro řádnou přípravu a realizaci stavby dle Sazebníku 2017/1Q2018 pro
tvorbu orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských Činnosti,
vydávaného (Unika), Okružní 1210, 28002 Kolin, IČO
11291338 (dále jen ,,Sazebník Unika"), s výjimkou majetkoprávního vypořádání
s vlastníky pozemků pod místními komunikacemi a s výjimkou vyhodnocení vlivů
na Životní prostředí (EIA), přičemž však zjišt'ovací řízení v procesu EIA může být
předmětem plnění Dňči veřejné zakázky,

h) výkon autorského dozoru projektanta v rámci realizace příslušné (projektované)
stavby (dále jen ,,Autorský dozor");

L.

r-

l

F

r'

L
q

L

ŕ

l
l
t

:



i) odborná pomoc, tj. činnosti dodavatele na vyžádáni zadavatele/objednatele
v souvislosti s výše uvedenými Činnosti, avšak v nich přímo (například prostřednictvím
Sazebníku Unika) ani nepřímo nezahrnutá (vše dále jen ,,Odborná pomoc").

Způsob výpočtu ceny výše uvedených Činnosti je sjednán takto:

A. v případě Činnosti (položek) zahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika, tzn.
" - vyhotoveni projektové dokumentace ve všech stupních dle předmětu DÍĹČÍ

veřejné zakázky,

- výkon inženýrských Činností,

- Autorský dozor,

- Odborná pomoc, nebo

- Jiná Činnost uvedená v Sazebníku Unika

tvoří cenu jedna (pro všechny tyto činnosti shodná) procentuá|ní sleva -
odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech) cen dle
Sazebníku Unika, tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
39,50 % od cen dle Sazebníku Unika pro období, ve kterém bude
zadavatelem/objednatelem odeslána výzva k podání nabídek do Minitendru (tj.
pro plněni - platby - vždy bude brán v úvahu aktuálni ceník Sazebníku Unika
platný v době odeslánívý'vy k podání nabídek).

B. v případě Činností nezahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika

Činí maximá1ni hodinová sazba 500 KČ bez DPH

F

l

r

L

l

h



L

Příloha č. 4: Předmět Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny Zhotovitele 4
Sdružení ,,RD SŮS jmK - PK OSSENDORF+Linio Plan + Rušar mosty"

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximálni ceny

Předmětem DAčIch veřejných zakázek budou níže uvedené Činnosti nebo jejich část:

a) průzkumné práce spočĹvajÍcĹ v provedení

- geologického průzkumu, včetně zachycení vŠech dotčených konstrukčních a
podkladních vrstev vozovky,

- dendrologického průzkumu,

- ověření existence a polohy inženýrských sítí, včetně ověření správnosti podkladů
od správců síti,

- průzkumu inženýrských sítí, včetně ověřeni stavu, funkčnosti a použitelnosti
inženýrských sítí

- hlukové studie,

- výškopisného a polohopisného zaměření stávajicho stavu, včetně zaměřeni
okolnIho terénu;

(zadavatel/objednatel upozorňuje, že součásti průzkumných prací nebude provedeni
diagnostického posouzení vozovky a mostů);

b) vyhotoveni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní řízení, vC.
přípravy žádosti o územní rozhodnutí l územní souhlas a zajištění všech nezbytných
stanovisek/vyjádřenYsouhlasů dotčených orgánů (dále jen ,,DUR"), toto plnění
zahrnuje i vypořádání případných žádostí o vysvětlení DUR či jiných částí s ní
souvisejících; součásti DUR bude i propočet stavebních nákladů na jednotlivé stavební
objekty;

C) vyhotoveni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro ohlášeni stavby
nebo pro stavební povolení, vC. přípravy žádosti o stavební povolení l ohlášení stavby
a zajištěni všech nezbytných stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále
jen ,,DSP"), přičemž toto plnění zahrnuje i vypořádání případných žádosti o vysvětlení
dsp či jiných částí s ni souvisejÍcÍch; součástí DSP bude i oceněný soupis prací
v členění dle stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhláŠky Č. 169/2016Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů;

d) v případech, kdy to bude vhodné, právně možné a zároveň odsouhlaseno
objednatelem, vyhotoveni (společné) dokumentace pro vydání společného povolení
(kterým se stavba umíst'uje a povoluje), vC. přípravy potřebných žádosti a zajištění
všech nezbytných stanovisek/vyjádřeni/souhlasů dotčených orgánů (dále jen
,,dokumentace pro společné povolení"), přičemž toto plnění zahrnuje i vypořádání
případných žádostí o její vysvětleni či jiných částí s ni souvisejĹcÍch; součásti



dokumentace pro společné povoIeni bude i oceněný soupis prací v členění dle
stavebních objektů v cenové úrovni OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech dle
vyhláŠky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
ve znění pozdějších předpisů,

e) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro prováděni stavby vC.
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen ,,PDPS") tak, aby tato
dokumentace byla zároveň způsobilá být součástí zadávací dokumentace
pro veřejnou zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně
závaznými právními předpisy upravujÍcÍmi zadávání veřejných zakázek ke dni předáni
zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli;
toto plněni zahrnuje i vypořádání případných žádostí o její vysvětlení či jiných částí
s ní souvisejÍcÍch; součástí POPS bude soupis prací oceněný i neoceněný v Členění die
stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech
dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, ve znění pozdějších předpisů,

f) v případech, kdy to bude vhodné a zároveň odsouhlaseno či požadováno
objednatelem, vyhotovení OSP (dle písm. C) výše) rozšířené o podrobnosti PDPS (dále
jen ,,rozšířená DSP"); rozšířená OSP zahrnuje i vypořádáni případných žádostí
o vysvětleni DSP či jiných Části s ni souvisejÍcÍch; rozšířená OSP bude zároveň
zpracována tak, aby byla způsobilá být součástí zadávací dokumentace pro veřejnou
zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně závaznými
právními předpisy upravujĹcÍmi zadávání veřejných zakázek ke dni předání zpracované
projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli; toto plnění
zahrnuje i vypořádání případných žádostí o její vysvětlení či jiných částí s ní
souvisejících; součásti rozšířené POPS bude soupis prací oceněný i neoceněný
v Členění dle stavebních objektů v cenové úrovni OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech die vyhláŠky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů,

g) výkon inženýrské Činnosti (výkon Činnosti inženýra (správce) stavby) v rozsahu
potřebném pro řádnou přípravu a realizaci stavby dle Sazebníku 2017/1Q2018 pro
tvorbu orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských činnosti,
vydávaného (Unika), Okružní 1210 28002 Kolin, IČO
11291338 (dále jen ,,Sazebník Unika"), ' výjimkou majetkoprávního vypořádání
s vlastníky pozemků pod mIstnImi komunikacemi a s výjimkou vyhodnocení vlivů
na Životní prostředí (EIA), přičemž však zjišt'ovací řízení v procesu EIA může být
předmětem plnění DĹĹČÍ veřejné zakázky,

h) výkon autorského dozoru projektanta v rámci realizace příslušné (projektované)
stavby (dále jen ,,Autorský dozor");

l
!

!



:. :'j

i) odborná pomoc, tj. Činnosti dodavatele na vyŽádáni zadavatele/objednatele
v souvislosti s výše uvedenými Činnosti, avšak v nich přímo (například prostřednictvím
Sazebníku Unika) ani nepřímo nezahrnutá (vše dále jen ,,Odborná pomoc").

Způsob výpočtu ceny výše uvedených Činností je sjednán takto:

A. v případě Činností (položek) zahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika, tzn.

- vyhotovení projektové doku mentace ve všech stupních dle předmětu Důčí
veřejné zakázky,

- výkon inženýrských Činností,

- Autorský dozor,
- Odborná pomoc, nebo

- jiná Činnost uvedená v Sazebníku Unika

tvoří cenu jedna (pro všechny tyto činnosti shodná) procentuální sleva -
odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech) cen dle
Sazebníku Unika; tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
20% od cen dle Sazebníku Unika pro období, ve kterém bude
zadavatelem/objednatelem odeslána výzva k podání nabídek do Minitendru (tj-
pro plnění - platby - vždy bude brán v úvahu aktuálni ceník Sazebníku Unika
platný v době odeslání výzvy k podání nabídek).

v případě Činností nezahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika

Činí maximální hodinová sazba 700,- KČ bez DPH

;

B.
)

i

g

l
l
r
i

b



Příloha č. 5: Předmět DÍ]čÍch veřejných zaká.zek a maximálni ceny Zhotovitele 5
Sdružení ,,DPO - Viadesigne - RD SÚSJMK"

Předmět plněni DÍ|čÍch veřejných zakázek a maximální ceny

Předmětem Dňčích veřejných zakázek budou niže uvedené Činnosti nebo jejich část:

a) průzkumné práce spočIvajicN provedeni

- geologického průzkumu, včetně zachycení všech dotčených konstrukčních a
podkladních vrstev vozovky,

- dendrologického průzkumu,

- ověření existence a polohy inženýrských síti, vČetně ověření správnosti podkladů
od správců síti,

- průzkumu inženýrských sítí, včetně ověřeni stavu, funkčnosti a použitelnosti
inženýrských sítí

- hlukové studie,

- výškopisného a polohopisného zaměření stávajícího stavu, včetně zaměření
okolnIho terénu;

(zadavatel/objednatel upozorňuje, Že součástí průzkumných prací nebude provedeni
diagnostického posouzení vozovky a mostů);

b) vyhotoveni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní řízeni, vC.
přípravy žádosti o územní rozhodnuti l územní souhlas a zajištěni všech nezbytných
stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále jen ,,DUR"), toto plnění
zahrnuje i vypořádáni případných žádostí o vysvětlení DUR či jiných částí s ní
souvisejÍcÍch; souČásti DUR bude i propočet stavebních nákladů na jednotlivé stavební
objekty;

c) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro ohlášení stavby
nebo pro stavební povolení, vC. přípravy žádosti o stavební povoleni l ohlášeni stavby
a zajištění všech nezbytných stanovisek/vyjádření/souhlasů dotčených orgánů (dále
jen ,,DSP"), přičemž toto plnění zahrnuje i vypořádání případných žádosti o vysvětlení
dsp či jiných Části s ní souvisejÍcÍch; součásti OSP bude i oceněný soupis prací
v ČleněnI dle stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhláŠky Č. 169/2016Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů;

d) v případech, kdy to bude vhodné, právně možné a zároveň odsouhlaseno
objednatelem, vyhotoveni (společné) dokumentace pro vydání společného povolení
(kterým se stavba umíst"uje a povoluje), vC. přípravy potřebných žádostí a zajištění
všech nezbytných stanovisek/vyjádřenÍ/souh|asů dotčených orgánů (dále jen
,,dokumentace pro společné povolení"), přičemž toto plnění zahrnuje i vypořádání
případných žádostí o její vysvětlení či jiných částí s ni souvisejÍcÍch;. součástí



' h

dokumentace pro společné povoleni bude i oceněný soupis prací v Členěni dle
stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech dle
vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
ve znění pozdějších předpisů,

e) vyhotoveni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby vC.
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen ,,PDPS") tak, aby tato
dokumentace byla zároveň způsobilá být součástí zadávací dokumentace
pro veřejnou zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně
závaznými právními předpisy upravujíchni zadávání veřejných zakázek ke dni předání
zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby zadavateli/objednateli;
toto plnění zahrnuje i vypořádání případných žádostí o její vysvětlení či jiných části
s ní souvisejicIch; součástí POPS bude soupis prací oceněný i neoceněný v Členění dle
stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění v podrobnostech
dle vyhláŠky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, ve znění pozdějších předpisů,

f) v případech, kdy to bude vhodné a zároveň odsouhlaseno či požadováno
objednatelem, vyhotovení OSP (dle písm. C) výše) rozšířené o podrobnosti PDPS (dále
jen ,,rozšířená DSP"); rozšířená DSP zahrnuje i vypořádáni případných žádosti
o vysvětlení DSP či jiných Části s ni souvisejÍcÍch: rozŠířená OSP bude zároveň
zpracována tak, aby byla způsobilá být součástí zadávací dokumentace pro veřejnou
zakázku na stavební práce, tzn. aby byla zpracována v souladu s obecně závaznými
právními předpisy upravujÍcÍmi zadáváni veřejných zakázek ke dni předání zpracované
projektové dokumentace pro prováděni stavby zadavateli/objednateli; toto plnění
zahrnuje i vypořádání případných žádostí o její vysvětlení či jiných částí s ní
souvisejÍcÍch; součásti rozšířené PDPS bude soupis prací oceněný i neoceněný
v Členěni dle stavebních objektů v cenové úrovní OTSKP v aktuálním znění
v podrobnostech dle vyhláŠky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů,

g) výkon inženýrské Činnosti (výkon Činnosti inženýra (správce) stavby) v rozsahu
potřebném pro řádnou přípravu a realizaci stavby dle Sazebníku 2017/1Q2018 pro
tvorbu orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,
vydávaného (Unika), Okružní 1210 28002 Kolín, IČO
11291338 (dále jen ,,Sazebník Unika"), s výjimkou majetkoprávního vypořádání
s vlastníky pozemků pod místnImi komunikacemi a s výjimkou vyhodnoceni vlivů
na ž"votni prostředí (EIA), přičemž však zjišt'ovací řízenI v procesu EIA může být
předmětem plnění DÍ|ČÍ veřejné zakázky,

h) výkon autorského dozoru projektanta v rámci realizace příslušné (projektované)
stavby (dále jen ,,Autorshý dozor");



""" ""' j:

i) odborná pomoc, tj. Činnosti dodavatele na vyžádání zadavatele/objednatele
v souvislosti s výše uvedenými Činnosti, avšak v nich přímo (například prostřednictvím
Sazebníku Unika) ani nepřímo nezahrnutá (vše dále jen ,,Odborná pomoc").

Způsob výpočtu ceny výše uvedených činnosti je sjednán takto:

A. v případě Činnosti (položek) zahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika, tzn.

B.

- vyhotoveni projektové dokumentace ve všech stupních dle předmětu Dňči
veřejné zakázky,

- výkon inženýrských Činností,

- Autorský dozor,

- Odborná pomoc, nebo

- Jiná Činnost uvedená v Sazebníku Unika

tvoří cenu jedna (pro všechny tyto Činnosti shodná) procentuální sleva -
odchylka (zaokrouhlená nejvýše na dvě desetinná místa) od (všech) cen dle
Sazebníku Unika; tato cena je kalkulována jako odchylka minimálně ve výši
20,00 % od cen dle Sazebníku Unika pro období, ve kterém bude
zadavatelem/objednatelem odeslána výzva k podáni nabídek do Minitendru (tj-
pro plněni - platby - vždy bude brán v úvahu aktuální ceník Sazebníku Unika
platný v době odeslání výzvy k podání nabídek).

, v případě Činností nezahrnutých v kalkulaci Sazebníku Unika

Činí maximální hodinová sazba 700,00 KČ bez DPH

'!
"ĹI
iŠ

Éŕ

l
!
r

i


